

## دریچه

بانک مرکزی :

**خدمت نکرده باشید از وام خبری نیست!**

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانک‌ها اعلام کرد که براساس قانون خدمت وظیفه عمومی، ارائه تسهیلات بانکی از جمله وام فرزندآوری به متقاضیان ذکور مشروط به استعلام وضعیت نظام وظیفه عمومی آن‌هاست.

در بخشنامه بانک مرکزی آمده است: «در خصوص ابلاغ جز (۲) بند الف تبصره (۱۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ موضوع پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند به آگاهی می‌رساند، حسب بند ب مفاد ماده ۱۰ قانون خدمت وظیفه عمومی مقرر شده است «دریافت هرگونه وام و کمک‌های کشاورزی، صنعتی، دامداری و مسکن از طریق بانک‌ها و وزارتخانه‌ها و موسسات دولتی وابسته به دولت و نهاد قانونی مستلزم ارائه مدرک دال بر رسیدگی به وضع شمولیت آنان در سازمان وظیفه عمومی است.

همچنین، بانک‌های عامل موظفند پیش از ارائه هرگونه تسهیلات بانکی از طریق وب‌سرویس تعاملی آن بانک با شبکه پیام الکترونیک دولت (سباد) نسبت به استعلام وضعیت نظام وظیفه عمومی متقاضیان ذکور اخذ تسهیلات، اقدام کنند.

بر این اساس، صرفا اشخاص ذکوری که پاسخ استعلام وضعیت نظام وظیفه عمومی آنها در وب سرویس فقه «مجاز» باشد، امکان استفاده از تسهیلات بانکی از جمله تسهیلات قرض الحسنه فرزند را دارا خواهند بود و اشخاصی که پاسخ استعلام وضعیت نظام وظیفه عمومی آنها در وب سرویس مذکور «غیر مجاز» اعلام شده امکان استفاده از تسهیلات مذکور را نخواهند داشت.»

طبق این گزارش، پدران فرزندان متولد تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ و بعد و حداکثر تا ۲ سال پس از تاریخ تولد فرزند می‌توانند نسبت به ثبت نام در سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند اقدام کنند که پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری به پدر، یک بار برای هر فرزند متولد شده امکان‌پذیر است.

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها :

**ارائه خدمات درمانی به زائران رایگان است**
سخنگوی کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها از استماع گزارش ستاد ملی اربعین و ارزیابی برنامه ریزی های صورت گرفته برای خدمات رسانی به زائران حسینی در نشست این کمیسیون خبر داد.

علی حدادی ضمن تشریح جلسه امروز کمیسیون مورداخلی کشور و شوراها، بیان کرد: در جلسه کمیسیون وزیر کشور دعوت شده بود تا به منظور پاسخگویی به سوالات تعدادی از نمایندگان در جلسه کمیسیون حضور یابند، اما بناپنجه به وقوع میل در اقسا نقاط کشور و ماموریتی که شخص وزیر در این حادثه بر عهده دارند نتوانستند در جلسه کمیسیون حاضر شوند.

وی در ادامه تاکید کرد: گزارشی را نیز نیروی انتظامی در حوزه اقدامات صورت گرفته برای تامین امنیت و مباحث مربوط به گذرنامه زائران ارائه کردند. اقداماتی در زمینه تامین امنیت و کنترل جمعیت صورت گرفته است. هلال احمر نیز گزارشی از آمادگی برای استقرار در مرز ارائه کرد. مباحث درمانی کلیه زائران از سوی هلال احمر رایگان در مرز انجام خواهد شد. جمع بندی بر این بود در پایانه های مرزی و مبادی خروج و ورود چه در حوزه ریلی، زمینی و هوایی شرایط برای حضور زائران حسینی مهیا است. ستاد اربعین تدابیر خوبی اتخاذ کرده و اقدامات لازم را برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی پیش بینی کرده اند.

قیمت‌های جدید روغن اعلام شد ؛

**قیمت روغن خانوار ۱۰ درصد کاهش یافت**
انجمن صنفی صنایع روغن نباتی در اطلاعیه‌ای لیست جدیدقیمت انواع روغن نباتی برای اجرا از تاریخ ۱۱مردادماه ۱۴۰۱ را اعلام کرد.
انجمن صنفی صنایع روغن نباتی در اطلاعیه‌ای لیست جدیدقیمت انواع روغن نباتی برای اجرا از تاریخ ۱۱مردادماه ۱۴۰۱ را اعلام کرد.

در متن اطلاعیه انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران آمده است:

با عنایت به پیگیری و جلسات برگزار شده با جناب آقای دکتر فرهیژده سرپرست محترم سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و جناب آقای دکتر شه پرست مدیرکل محترم دفتر صنایع غذا و دارو وزارت صنعت، معدن و تجارت، به پیوست قیمت مصرف کننده روغن نباتی اعلام می‌شود. لذا با توجه به اینکه قیمت‌های جدید اعلامی از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان می‌بایست توسط خود شرکت ها در سامانه جامع تجارت بارگذاری گردد، بنابراین از روز سه شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱ قیمت‌های فوق قابلیت اجرایی خواهند داشت. بنا بر این گزارش قیمت روغن خانوار ۱۰ درصد و قیمت روغن صنف و صنعت ۱۵ درصد کاهش داشته است.

<b>مفقودی دفتر چه کار و بازرسی سرعت</b>
<b>به اطلاع می رساند دفتر چه کار و بازرسی سرعت درجه یک ، شماره ۴۰۲۲۰ صادره خوزستان ، به نام آقای بهزاد نوروزی گهرویی فرزند قربانعلی ،شماره شناسنامه ۱۴۰، شماره ملی ۱۸۴۱۵۳۸۹۶۵ و دارنده گواهینامه شماره ۰۸۲۱۶۳۰۸، مفقود و از درجه اعتبار ساقط می گردد.</b>

## دیدگاه

سیدکریم حسینی :

# دولت عجله‌ای برای معرفی وزیر کار ندارد!



علنی، طی اظهاری با استناد به اصول ۱۳۵ و ۷۶ قانون اساسی اظهار کرد که در چند ماهی که از سرپرستی زاهدی‌وفا بر وزارت عریض‌وطویل کار و رفاه اجتماعی می‌گذرد، درهای وزارتخانه را به روی خود بسته و جواب نمایندگان را نمی‌دهد. او به مشکلات روزمره بازنشستگان و مراجعه‌کنندگان حوزه کار، رفاه و تأمین اجتماعی اشاره کرد و گفت: «هیچ‌کدام از حوزه‌های این وزارتخانه پاسخ‌گو نیستند. از آقای رئیسی انتظار داریم سقف قانونی برای معرفی وزیر را مد نظر قرار ندهند، گرچه قانون‌گذار اجازه داده است که تا سه ماه وزارتخانه توسط سرپرست اداره شود. اما دولت انقلابی آقای رئیسی نهایتاً ظرف هفته‌های آینده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را تعیین تکلیف کند تا شاهد کاهش مشکلات و مراجعات مردمی باشیم». این نماینده همچنین بر این عقیده‌است که «سرپرست فعلی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اساساً هیچ‌گونه تعاملی با مجلس ندارد و شأن نظارتی مجلس به حاشیه رفته است.» او تأکید کرد: «عدم تسریع در معرفی وزیر پیشنهادی برای تصدی این وزارتخانه نقطه ضعف دولت است که می‌تواند به

رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ :

# روزانه ۲۰۰ تن تخم مرغ روی دست تولید کنندگان می‌ماند

نژاد مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران در گفت‌وگو با اپنا میزان تولید مرغ در ماه گذشته را حدود ۹۳ میلیون قطعه عنوان کرد. ناصر نبی‌پور رئیس اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران در گفت‌گو با خبرنگار اقتصادی اپنا، با اشاره به کاهش مصرف تخم‌مرغ در ایام محرم، گفت: روزانه ۳هزار تن تخم‌مرغ در کشور تولید می‌شود که ۲۰۰ تن از حجم تولید در دست تولیدکنندگان می‌ماند و بازار مصرف ندارد. این فعال اقتصادی با بیان اینکه شرکت پشتیبانی امور دام اقدام به خرید و ذخیره‌سازی تخم‌مرغ می‌کند، افزود: روند ذخیره‌سازی تخم‌مرغ از سوی این شرکت کند است؛ از سوی دیگر دولت مدت‌دار خریدها را انجام می‌دهد و این شیوه خرید نمی‌تواند نیاز نقدینگی واحدهای تولیدی را تأمین کند. وی با اشاره به پایین بودن نرخ خرید تخم‌مرغ، بیان کرد: مردم توان خرید تخم‌مرغ شانه‌ای ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان را ندارند به همین دلیل تولید در دست تولیدکنندگان می‌ماند. این فعال اقتصادی ادامه داد: قیمت یک کیلو تخم‌مرغ حدود ۴۵ هزار تومان برای تولیدکنندگان تمام می‌شود این در حالست که دولت قیمت

سر به فلک کشیدن قیمت داروهای بیماران نادر ؛

# هزینه آمپول بیماران "اس ام ای" هفته ای ۷۰ میلیون تومان است!

بیمه برده است، بنیاد بیماری‌های نادر حدود دو هزار و ۵۰۰ بیمار را به سازمان بیمه سلامت معرفی کرده است و هنوز خبری از بیمه این افراد نیست.
ادراکی یادآور شد: اخیراً یکی از کارکنترهای تلویزیونی (جناب خان) در برنامه‌ای خواستار بیمه گروهی از بیماران نادر شد، در همین برنامه یکی از مسئولان بیمه سلامت به روی خط می‌آید و می‌گوید که همه مردم به اضافه بیماران نادر را سه ماه بیمه رایگان کرده‌اند. این موضوع بی‌معنی است بیماران نادر باید تا ابد بیمه شوند. از سوی دیگر بیمه سلامت تنها بیمه پایه مردم را پوشش می‌دهد در حالی که بیماران نادر باید دارای بیمه تکمیلی و کامل باشند و یک ریال برای دارو و تجهیزات ندارند.
بیمه سلامت داده شده است، اما هنوز بیمه کاری برای بیمه شدن بیماران نادر انجام نشده است. وی افزود: در رسانه‌های مختلف به صورت مداوم این تبلیغات می‌شود که بیماران نادر بیمه شده، هزینه دارو، تجهیزات پزشکی، درمان و… آن‌ها تحت پوشش قرار گرفته است، اما می‌بینیم که چنین اقدامی صورت نگرفته است و بیماران به صورت مرتب به ما مراجعه می‌کنند که همچنان هزینه‌های آن‌ها بالا است.
ادراکی بیان کرد: متأسفانه بیمه سلامت به صورت مداوم این موضوع را به تعویق می‌اندازد. باید هرچه زودتر کارگروه با افرادی را بگذارند تا هرچه زودتر موضوع بیمه بیماران نادر را اجرایی و موانع آن رفع کنند. وی بیان کرد: در حالی که اخیراً سازمان بیمه سلامت اعلام کرده است که حدود ۴ میلیون نفر را به زیر چتر

درباره سرپرست فعلی وزارت کار چنین امری صدق نمی‌کند. آقای زاهدی‌وفا درهای وزارتخانه را به روی خودش بسته و به نمایندگان پاسخ‌گو نیست و همچنین هیچ ارتباطی با کمیسیون‌های تخصصی وزارتخانه متبوع خود ندارد. اتفاقی که قطعاً به وظایف عادی و طبیعی وزارتخانه آسیب می‌زند».

این نماینده مجلس توضیح داد: «هرچه این تأخیر در معرفی بیشتر باشد، آسیب‌های بیشتری می‌رساند. این وزارتخانه عریض و طولیلی که وظایف زیادی هم بر عهده دارد، به‌ویژه در سازمان‌های زیرمجموعه و شرکت‌هایی که غیرمستقیم توسط صندوق‌های آن اداره می‌شود و سهام‌دار آن هستند آن‌ها را دچار بلاتکلیفی می‌کند». حسینی تأکید کرد: «دلیل مشخصی برای معرفی‌نکردن وزیر پیشنهادی کار وجود ندارد؛ بنابراین حتما معرفی وزیر به پیشرفت کار کمک کند».

اگرچه مجلسی‌ها بر این عقیده‌اند که در این شرایط خاص که بعداز گذشت پنج ماه از شروع سال هنوز وضعیت حقوق بازنشستگان تعیین تکلیف نشده و همین امر باعث تجمعات اعتراضی گاه و بیگاه بازنشستگان می‌شود، دولت باید وضعیت این وزارتخانه بااهمیت را روشن کند. اما به نظر می‌رسد دولت عجله‌ای در این خصوص ندارد و بی‌توجه به این اصرارها و تذکرات، قصد دارد از این فرصت سه‌ماهه نهایت استفاده را ببرد و وزارتخانه بزرگ کار، تعاون و رفاه اجتماعی را همچنان با سرپرستی غیرپاسخ‌گو اداره کند. موضوعی که به این شائبه دامن می‌زند که دولت برای جلوگیری از استیضاح‌های بعدی وزرا توسط مجلس، وزیر پیشنهادی کار را معرفی نمی‌کند تا به تصور خودشان نمایندگان مجاب شوند در این اوضاع خاص اقتصادی و تحریمی، اداره وزارتخانه با وزیر ضعیف بهتر از اداره آن با سرپرست بی‌مسئولیت و غیرپاسخ‌گو است!

فروش تخم‌مرغ را ۳۵ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و در هر کیلو تولیدکنندگان حدود ۱۰ هزار تومان ضرر می‌کنند. رئیس اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران با تفکیک سن گله‌های مرغ‌های تخم‌گذار، تصریح کرد: واحدهای تولیدی که سن گله‌شان بالای ۶۰ هفته است به نسبت شرایط مناسب دارند اما برای واحدهای تولیدی که گله‌شان ۵۰ هفته است شرایط وخیم است چراکه از ارز ترجیحی استفاده نکردند و دولت باید از آنها حمایت کند. نبی‌پور میزان صادرات روزانه تخم‌مرغ را حدود ۴۰ تا ۵۰ تن عنوان کرد و افزود: تخم‌مرغ روزانه به افغانستان صادر می‌شود اما اگر قیمت این محصول بالا برود بازار افغانستان را از دست خواهیم داد؛ چراکه ترکیه در کمین تصاحب این بازار است. این فعال اقتصادی در پایان تصریح کرد: باید صنعت تولید تخم‌مرغ این است که دولت مشوق‌های صادراتی برای تولیدکنندگان در نظر بگیرد؛ دولت میلیاردها تومان بعد از آزادسازی نرخ ارز سود عایدش شد پس شایسته است که با مشوق‌های صادراتی بازارهای صادراتی بیشتری برای تولیدکنندگان در نظر بگیرد.

دستور العمل به داروخانه‌ها، مراکز درمانی، شعب بیمه و… ارسال کنند و بگویند که این گروه از بیماران تحت پوشش بیمه هستند؟ ادراکی تأکید کرد: وقتی مجلس مصوب کرده و دولت ابلاغ کرده است، حتما ساز و کار آن را تعیین کرده و بیمه سلامت را مأمور انجام این کار کرده است و باید هرچه زودتر این کار را انجام دهند. مدیرعامل بنیاد بیماری‌های نادر، با بیان اینکه طیف گسترده‌ای از بیماران نادر وجود دارد که هزینه‌های متفاوت دارند، گفت: به طور مثال هر آمپول بیماران اس. ام. ای نزدیک ۶۰ تا ۷۰ میلیون تومان است که باید هر هفته آن را تزریق کنند و با انژیومی که در هر وعده غذا باید بیماران ام‌پی‌اس بخورند در غیر این صورت دچار اسهال شدید می‌شوند اینها تنها نمونه‌ای از هزینه‌ای است که بیماران نادر باید بپردازند. وی همچنین در مورد تأثیر طرح دارویار و گران شدن قیمت دارویار بر روی بیماران نادر نیز گفت: طرح دارویار نه تنها تأثیر مثبتی نداشته بلکه موجب شده تا بسیاری از اقلام دارویی ایزوله و قیمت آن‌ها گران شود و بسیاری از بیماران نادر را دچار مشکل و آن‌ها را سرگردان بین داروخانه‌های مختلف سطح شهر کرده است. از سوی دیگر یک قلم دارو بیماران نرین قیمت مختلف پیدا کرده است، هر داروخانه‌ای برای یک دارو عدد مورد نظر خود را برای آن دارو به کار می‌برد و این موجب نگرانی برای بیماران مختلف است وقتی این بیماران بیمه شوند داروهای آن‌ها نیز در سامانه قیمت مشخصی داشته کسی نمی‌تواند قیمت داروهای آن‌ها را بالا پایین کند و بر اساس قیمت مشخص شده در سامانه تحویل بیمار شود.

<b>فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۱۴۰۱/۳۶/۸۷ شناسه آگهی: ۱۳۵۹۹۴۰</b>
<b>اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خوزستان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ایی به شماره (۲۰۰۱۰۰۱۴۶۷۰۰۰۰۸۷) موضوع بهسازی راههای روستایی شهرستان ماهشهر( تجدید) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . جهت دریافت اطلاعات بیشتر و اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد ایران) مراجعه نمایید.</b>
<b>مهلت زمانی دریافت اسناد<span> </span>: چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ تا سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۴</b>
<b>مهلت تحویل پاکات: یکشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۳۰ ساعت ۱۲</b>
<b>گشایش پاکات: دوشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ ساعت ۰۹</b>

## نگاه روز

## هیچ کسی از قیمت نهایی واحدهای نهضت ملی خبر ندارد ؛

**وزیر می‌گوید پول برای ساخت نداریم**

رییس کمیسیون عمران اظهار داشت: توجه داشته باشیم قرار نیست دولت خانه بسازد، دولت باید نقش راهبری داشته باشد. دولت در این پروژه پیمانکار نیست و باید زمین و تسهیلات را فراهم کند و مصالح ساختمانی را با قیمت مناسب در اختیار مردم بگذارد و سازندگان حمایت کند تا انبوه‌سازان وارد خانه سازی در این پروژه شوند. اما در حال حاضر دولت خودش در نقش پیمانکار وارد شده و این اقدام تخلف است چراکه باعث می‌شود سرعت و کیفیت کار کاهش پیدا کند.

محمدرضا رضایی کوچی با انتقاد از نحوه قیمت‌گذاری واحدهای نهضت ملی مسکن از سوی دولت اظهار داشت: در حالی که بسیاری از متقاضیان آورده اولیه ۴۰ میلیون تومانی را واریز کرده‌اند و قرارداد ساخت با هزینه هر متره ۵٫۵ میلیون تومان منعقد شده اما امروز هزینه تمام شده ساخت هر متر خانه حداقل به ۸ میلیون تومان رسیده است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر هیچ کسی از قیمت نهایی و انتهای قیمت‌گذاری واحدهای نهضت ملی مسکن خبر ندارد، گفت: دولت با پیمانکاران در مقطعی با قیمت ساخت ۵٫۵ میلیون تومان توافق و قرارداد منعقد کرده اما به طور قطع با توجه نرخ تورم امروز امکان ساخت و پایان پروژه با قیمت ۵٫۵ میلیون تومان وجود ندارد. ادامه کار با این قیمت‌های باعث می‌شود پیمانکاران کیفیت واحدها را به شدت کاهش دهند که منجر به ایجاد مشکلاتی خواهد شد.

رییس کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: موضوع قابل تامل این است که هیچ قیمت مقطوعی از این واحدها به مردم اعلام نشده و کسی نمی‌داند در پایان قیمت واحد ۱۰۰ متری چه قیمتی خواهد داشت. تنها چیزی که به متقاضیان اعلام شده این است که فعلا در مرحله اول ۴۰ میلیون تومان به عنوان آورده اولیه واریز کنند تا ببینند بعدها چه پیش می‌آید.

رضایی کوچی ادامه داد : متأسفانه روند ساخت و تحویل پروژه نهضت ملی مسکن مبهم است و آینده روشنی ندارد و اگر این روند ادامه پیدا کند دچار مشکل می‌شویم. وی با اشاره به موضوع تأمین مالی این پروژه با به‌تأثر نفت گفت: خبری از این پیشنهاد و پیگیری آن نیست و اساساً چیزی از آن درنمی‌آید. رضایی کوچی افزود: توجه داشته باشیم قرار نیست دولت خانه بسازد، دولت باید نقش راهبری داشته باشد. دولت در این پروژه پیمانکار نیست و باید زمین و تسهیلات را فراهم کند و مصالح ساختمانی را با قیمت مناسب در اختیار مردم بگذارد و سازندگان حمایت کند تا انبوه‌سازان وارد خانه سازی در این پروژه شوند. اما در حال حاضر دولت خودش در نقش پیمانکار وارد شده و این اقدام تخلف است چراکه باعث می‌شود سرعت و کیفیت کار کاهش پیدا کند. رضایی کوچی با بیان اینکه رییس جمهوری باید بر این اقدام متمرکز شود، گفت: ساخت ۴ میلیون مسکن در سال یکی از مهم‌ترین تعهد رییس جمهوری بوده و اگر تا چندماه دیگر شاهد پیشرفت قابل قبولی در این پروژه نباشیم صدای منتقدان درمی‌آید. رییس کمیسیون عمران با بیان اینکه هماهنگی بین دستگاه‌ها برای ساخت این پروژه وجود ندارد، افزود: متأسفانه بسیاری از وزرا قِهم درستی از اهمیت مسکن در کشور ندارند و نیاز آن را حس نکردند و این شرایط باعث شده قانون جهش تولید مسکن هم دچار مشکل شود. در شرایطی که تولید مسکن افزایش نیافته و خانه‌های خالی برای اخذ مالیات شناسایی نشدند، طبیعی است که قیمت‌های معاملات مسکن و اجاره بالا برود.

وزارت نفت :

**صادرات بنزین ۲۷ سنتی توسط بخش خصوصی صورت گرفته است**

وزارت نفت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که وزارت نفت بنزین ۲۷ سنتی صادر نکرده است و اخبار مربوطه درخصوص بنزین غیراستانداردی است که در پالایشگاه‌های کوچک‌مقیاس خصوصی تولید و صادر شده‌اند.

وزارت نفت در واکنش به انتشار اخباری در خصوص صادرات بنزین در سه‌ماهه بهار امسال اعلام کرد: متولی صادرات بنزین امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران است و وزارت نفت خارج از رینگ صادراتی شرکت بورس انرژی هیچ محموله‌ای صادر نمی‌کند. اسنال تنها یک محموله در تاریخ ۲۴ فروردین‌ماه و به مقدار ۳۹۵ هزار بشکه با اکتان ۸۷ درصد صادر شده است که پس از رقابت در رینگ صادراتی بورس انرژی ایران به بالاترین قیمت یعنی ۷۰ سنت فروخته شد. اخبار منتشر شده درباره صادرات ارزان بنزین که در برخی رسانه‌ها منتشر شده است مربوط به بنزین غیراستانداردی است که در پالایشگاه‌های کوچک‌مقیاس (Refineries) (Mini Refineries) خصوصی تولید شده‌اند و از آنجا که این پالایشگاه‌ها میعانات گازی را به قیمت ۹۵ درصد فوب منطقه خریداری و سوخت تولید می‌کنند، این سوخت غیراستاندارد و غیرقابل استفاده در کشور است، بنابراین این نوع سوخت را به کشورهای که موضوع استاندارد سوخت برایشان اهمیتی ندارد، به قیمت ارزان‌تر از فوب منطقه صادر می‌کنند. این نوع سوخت به‌دلیل آنکه غیراستاندارد است به وزارت نفت تحویل داده نمی‌شود و در داخل نیز توزیع نمی‌شود. این سوخت در مبادی رسمی نیز غیرقابل توزیع است، بنابراین قیمت پایین‌تری دارند.

در این باره باید اعلام کرد قیمت‌هایی که در بعضی از سایت‌ها همچون درج شده، قیمت‌های عمده‌فروشی نبوده، بلکه قیمت خردفروشی است، به همین دلیل نمی‌تواند منبع مناسب و صحیحی برای قیمت‌گذاری بنزین صادراتی کشور ما باشد. شایان ذکر است که وزارت نفت، بنزین ۲۷ سنتی صادر نکرده و از آنجا که مصرف بنزین در کشور افزایش داشته است در شرایط کنونی تنها دغدغه تأمین سوخت مورد نیاز کشور را دارد و تمرکزی بر صادرات بنزین ندارد، بلکه تنها یک محموله آن هم در فروردین‌ماه امسال و با قیمت ۷۰ سنت صادر شده و پس از آن نیز صادرات بنزین تاکنون از طریق وزارت نفت متوقف شده است.